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I.I n N 5 n 54390100 HANSASTILO - Handdouche

EAN: 4015474196377
static.hansa.com/54390100

e Douche oplossingen

e Hulpuitrustingen
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e Chroom

e Handdouche, Beschermtechnologie tegen kalkaanslag

e Intens - stimulerende waterstroom
o Vuilfilter(s)
e 1-stralig
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https://static.hansa.com/54390100/nl
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Technische gegevens

Doorstromingseigenschappen

Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar (met debietregelaar)

Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer
Werkdruk
Aansluitmaat
Diameter
Voorschriften
EN-norm
Geluidsklasse

Toestemmingen en Verklaringen

ABP
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13.2/min

max. +65°C
0.5-5 bar
G1/2

25mm

EN 1112
1(150 3822)

P-1X 29668/IA

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(is)
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